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AUTORIZIM
PERr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te
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